

CPH. Real Estate Valuation ApS

C/O Morten Jensen, Bjælkevangen 4, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 35 85 45 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2025.

Morten Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	CPH. Real Estate Valuation ApS C/O Morten Jensen Bjælkevangen 4 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 35 85 45 09 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Jensen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Newsec Advisory A/S, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve rådgivning indenfor værdiansættelse af investeringsejendomme og deraf tilknyttet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -5.945 kr. mod -11.609 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -701.503 kr. mod -335.651 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab	-5.945	-11.609
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	-5.945	-11.609
Andre finansielle indtægter	0	57.947
Nedskrivning af finansielle aktiver	-568.395	-319.660
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-164.706</u>	<u>-248.675</u>
Resultat før skat	-739.046	-521.997
Skat af årets resultat	<u>37.543</u>	<u>186.346</u>
Årets resultat	-701.503	-335.651
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-701.503</u>	<u>-335.651</u>
Disponeret i alt	-701.503	-335.651



Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
	Kapitalinteresser	0	2.849.537
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.642.741</u>	<u>330.803</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.642.741</u>	<u>3.180.340</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.642.741</u>	<u>3.180.340</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	<u>223.889</u>	<u>186.346</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>223.889</u>	<u>186.346</u>
	Likvide beholdninger	<u>208</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>224.097</u>	<u>186.346</u>
	Aktiver i alt	<u>2.866.838</u>	<u>3.366.686</u>



Balance 31. december

Passiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	50.000
	Overført resultat	1.704.874	-338.623
	Egenkapital i alt	2.204.874	-288.623
Gældsforpligtelser			
2	Gæld til pengeinstitutter	0	1.126.233
3	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	653.463	2.513.488
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	653.463	3.639.721
	Gæld til pengeinstitutter	0	89
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	15.500
	Anden gæld	501	-1
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.501	15.588
	Gældsforpligtelser i alt	661.964	3.655.309
	Passiver i alt	2.866.838	3.366.686



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-2.972	47.028
Årets overførte overskud eller underskud	0	-335.651	-335.651
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	-338.623	-288.623
Kontant kapitaludvidelse	450.000	0	450.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-701.503	-701.503
Overkurs i forbindelse med kapitalforhøjelse	0	2.745.000	2.745.000
	500.000	1.704.874	2.204.874



Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
2. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	<u>0</u>	<u>1.126.233</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	653.463	2.513.488
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	<u>653.463</u>	<u>2.513.488</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>


